
mezi:

Smlouva
o provedení divadelního představení

č.  6/3011/2023

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadeln{ nám.10, 35011 Cheb
Zastoupené  MUDr. Janem Svobodou, ředitelem

IČO: 00078 042
DIČ:CZ00078042
Bankovní pojení: KB Cheb  č.ú. 8817620227/0100
Tel:354  432 522    Fax: 354 430 041   0bchodní oddělení
(dále jen ZDCH)

Mčstské dívadlo Mladá Boleslav
P.lackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
Zastoupené  Mgr. Janetou Ben€šovou,  ředite]kou divadla

IČO: 48683035
DIČ:CZ48683035
Bankovní spQjení: KB Mladá Boleslav č.ú. 2521850237/0100
Tel.:    032623269

(dále jen pořadatel)

Název představení :  MŮJ  ROMANTICKÝ  PŘÍBĚH
Datum:      čtvrtek 30.l l.2023
Hodina:     19.00 hodin



-21

Dopra":  autobus, tranzit  Ducato a Daily

Pžíj€zd m místo účinkování:  cca ve  13,00 hod.
Techníčtí pracomíci:      13,00 hod.
Umělecký soubor:            17,30 hod.

ZDCH se za podmínek uvedených v této sm)ouvě zavazuje zajistit veřejné provedení dále
specifikovaného divadelního představení  v MD Mladá Boleslav  a čase určeném pořadatelem,
t.j. v 19,00  hodin představení  Můj romantický přiběh.  Pořadatel za odehrané  představení  uhradí
ZDCH
dohodnutou cenu  50 000,-Kč včetně dopravy
Délka představení: 80 `+ 40 min.
Splatnost Íaktut. je 14 dnů, v př(padě prodlení účtujeme úrok ve výši  0,5 % z dlužné částky
za každý den.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKy:

Pořadatel se dá]e zavazuje:

a)   zajistit potřebnou techírickou přípmvu pro realizaci představe.ti,{ (úklid všech prostor, vhodné
Šaůiysteplotoumin.18°C   pro  3ženy   a  2muže
dále pHtomnost jevištních pracovníků t.j.  jevištního mistra, zvukaře a osvětlovače
/pověřené osoby od    13,00  hodin.  Zázemí pro technické pracovníky.
Technické požadavky j sou přl'lohou této smlouvy„

b)   zajistit asistenci požámího dozoru, uvaděčky, šatnářky, provoz pokladny min. 1 hod. před
začátkem představení.

c)   uvolnění cesty pro přepravu dekorací.

d)   nesdělovat jakéko]Ív kalkulační údaje týkající se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů

e )   ohlásit a zaplatit autorské honoráře z celkových hrubých tržeb za představení
agentuře:  Aura -Pont-o.

0   zajistit prodej programů, které ZDCH pfiveze na vystoupení

E}#Stístt:#€ék:rá;:°bďu#drt)e°š::íe:emkÉ°s:a.C.í.ůk€#ů]Popfipaděhudebníchnástrojů.



zm 9€ Zavamj€:

a)  dodržovat pokyny pořadatele ve věcech 2ajištění bezpočnosti práce a požámí ochrany v místě
konání představení.

b)  upozomít pořadatele bez zbytečného odkladu m nevhodnou povahu pokynů daných mu
pořadat€lem k provedení dfla.

c)   ručit.za to, že dílo má v době převzeti' všechny dohodnuté v]astnosti, nemá vady mižující jeho
hodnotu

d)  svoji povinnost provést dílo plní jeho řádn]h ukončením.

Spoleěná ustanov€ní

Dojde-li ke zrušení rep. nekonÁní představeni' v důsledku okolností, m něž žádná z€ sm]uvni'ch
sdan nemá vliv (nemoc. úraz apod.), jsou obě snúu`mí strany povimy vzájemně se vyrozumět a
dohodou od smlouvy odstoupit bcz nároku m náhradu. Zaviní-1i jedna strana nekonání představení,
je povinna druhé stmně uhradít veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzníklé.

Pokud sc pořadatel rozhodne zrušit smlou" z jíných důvodů, než jsou uvedeny nejpozději  14 dní
před dnem konání představeni', je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za sjedmné představení.

V Cliebu dne 29.9.2023

ZůfJ®doétT#hd  divůťl!o  v  í;t`#bw
't`i3oév[      \i          `Í,j,.{Í.i..:c!íL={

.1,.,`i,,.`'

'eské di\

u   ,,ta.dé   3>oteFhu,,   q`,0, „Í5



T«hnlcké podminky   Můj romantlcký přiběh

Scén&:

Jeviště o min. rozměru s x 10 m

Základní vykrytí jeviště v černé barvě

T®chnická přfpmva pňedeúvení

Přítomnost dvou techniků pro vykládání a stavbu

Během přípravy je nutná přítomnost jevištnlho mistra

Přítomnost místního :zvukare 4 h před začátkem predstavení

Přítomnost mfstniho osvětlovače 5 hodin před začátkem přédstaveni

Po stavbě představení zajistit úklid jeviště

Zvuk

Repro ozvučení §ál + jeviště, 2x MD

Ovládání zvuku a projekce z jednoho mista, nejdále však cca 18 m od jeviště, nejlépe
livepost v hledišti

Světla

Standaítní osvětlovac! park, DMX na jevišti, 24 mástrů

Zásuvka jeviště lx 230 /o§trá/,  1x řízená /podlaha/

V DříDadě neiaBností ie možno volat:

jevištního mistra

zvuk a

vedouclho provozu


